
24.Freundschaftswettkampf
KLV gegen UV Eiderstedt

8
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

1 UV-Vorsitzender
Fiede Clausen  0163 214 9073

Kombüttler Deerns " Leo " 
und  Boßelverein Koldenbüttel " Oddy "

> KLV Oldenburg

männl. Jugend 15-1     

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Klockgether Malte 16,80  46,60  44,10  43,20 133,90 13

2 Harbers Marvin 43,70 42,40 40,32 38,05 126,42 14

3 Sakob Henning 45,25 47,45 41,75 43,60 136,30 12

4 Nünnemann Jonas 48,30 47,20 48,65 44,90 144,15 11

5 Wefer Ricoh 52,35 56,75 56,90 58,10 171,75 9

6 Bruns Thore 33,80 56,95 50,05 51,75 158,75 10

7 Klockgether Eric 46,80 61,15 65,00 62,00 188,15 4

   1.059,42    

KLV Oldenburg

Männer  19-39

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Rüdebusch Hendrik 84,35 81,60 81,35 78,75 247,30 1

2 Bruhn Sören 72,15 77,90 73,00 70,55 223,05 5

3 Ruch Ludger 73,45 74,95 75,15 72,50 223,55 4

4 Decker Claas 51,65 51,55 51,30 50,00 154,50 16

5 Cordes Thorben 56,85 43,15 53,60 52,40 162,85 15

6 Göttler Tobias 45,90 53,25 46,70 50,40 150,35 17

7 Stolle Timo 41,55 39,25 41,10 44,10 126,75 19

8  Büsing Sven 60,75 60,20 60,70 61,20 182,65 11

9 Malarczuk    Rouven 37,90 40,70 42,80 36,10 121,40 20

10 Schomaker Dirk 68,20 69,70 57,50 65,45 203,35 8

   1.795,75    

KLV Oldenburg

Männer II  40-54 1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Schüler Wolfgang 55,95  47,20  56,60 57,00 169,55 2

2   

3       169,55    

KLV Oldenburg

Männer III 55 und plus 1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Schweers Klaus 48,75 50,80 53,50 53,25 157,55 1

2 Dörrbecker Claus 25,50 26,30 30,00 25,55 81,85 5

3 Grünjes Gerd 14,20 17,90 19,70 17,75 55,35 6

4  

5         294,75    



24.Freundschaftswettkampf
KLV gegen UV Eiderstedt

9
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

1 UV-Vorsitzender
Fiede Clausen  0163 214 9073

Kombüttler Deerns " Leo " 
und  Boßelverein Koldenbüttel " Oddy "

> KLV Oldenburg

weibl. Jugend

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Schüler Lena 35,75 0,00 40,60 0,00 41,95 0,00 41,15 0,00 123,70 3

2 Bödecker Jule 37,15 0,00 37,95 0,20 38,10 0,00 28,75 0,00 113,00 5

3 Oetjen Lea-Sophie 13,85 0,40 34,45 0,20 32,55 1,00 37,7 0,70 102,80 7

4 Bölts Jana 26,70 0,00 27,00 0,00 27,30 0,00 27,8 0,00 82,10 10

5 Rüthemann Amrey 28,20 0,00 14,55 1,00 10,95 0,38 35,3 0,00 77,05 12

6 Folkens    Mareile 48,30 0,00 35,65 0,00 42,30 0,00 42,95 0,00 133,55 2

      632,20    

KLV Oldenburg

Frauen

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

1 Wefer Elin 29,70 0,00 28,45 0,00 27,80 0,00 23,15 0,00 85,95 12

2 Schröder Wiebke 45,65 0,00 45,50 0,00 44,20 0,00 46,60 0,00 137,65 2

3 Wulf Antje 38,95 0,60 42,80 0,00 46,35 0,00 47,00 0,20 135,35 4

4 Stoffers Nane 44,25 0,00 41,45 0,00 43,15 0,00 39,30 0,00 128,85 5

5 Bruns Sarah 39,70 0,00 45,25 0,00 41,70 0,00 0,00 0,00 126,65 6

6 Bruns Nele 35,54 0,00 43,60 0,00 36,60 0,12 36,10 0,00 116,53 7

      730,98    



24.Freundschaftswettkampf
KLV gegen UV Eiderstedt

10
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

1 UV-Vorsitzender
Fiede Clausen  0163 214 9073

Kombüttler Deerns " Leo " 
und  Boßelverein Koldenbüttel " Oddy "

Standkämpfe Männer

Oldenburg Eiderstedt Sieger

männl.Jugen 1.059,42    männl.Jugend   1.282,80    Eiderstedt

Männer  1.795,75    Männer   1.942,05    Eiderstedt

Männer II 169,55 Männer II 185,35 Eiderstedt

Männer III 294,75 Männer III 390,20 Eiderstedt

Gesamt  3.319,47    Gesamt   3.800,40    Eiderstedt

Standkämpfe Frauen

weibl. Jugen 632,20 weibl. Jugend 638,41 Eiderstedt  

Frauen 730,98 Frauen 717,65 Oldenburg

Gesamt  1.363,18    Gesamt   1.356,06    Oldenburg

Gesamt  4.682,65    Gesamt-Alles   5.156,46    Eiderstedt

Stand

Feldkämpfe

Oldenburg Eiderstedt

Jugend  15,00 Eiderstedt

Männer 1 29,00 Oldenburg

Männer 2 74,00 Oldenburg

Frauen 132,10 Oldenburg



24.Freundschaftswettkampf
KLV gegen UV Eiderstedt

11
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

1 UV-Vorsitzender
Fiede Clausen  0163 214 9073

Kombüttler Deerns " Leo " 
und  Boßelverein Koldenbüttel " Oddy "

Gesamt 235,10 15,00 Oldenburg

Feld

Gesamt  4.917,75      5.171,46    Eiderstedt
Sieger



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Meister Torge 62,40 0,00 65,50 0,20 60,80 0,40 64,00 0,60 191,10 1 Eiderstedt

Niehus Nick 64,00 0,00 60,55 0,20 56,40 0,35 65,70 0,15 189,90 2 Eiderstedt

Pauls Nils 54,10 1,50 63,10 0,50 66,50 1,20 63,40 2,40 188,90 3 Eiderstedt

Klockgether Eric 46,80 61,15 65,00 62,00 188,15 4 Oldenburg

Michalski Lars 58,90 0,85 61,20 0,80 64,35 1,35 64,75 0,95 187,20 5 Eiderstedt

Johst Dustin 59,30 1,20 60,20 1,25 60,85 1,10 62,60 1,10 180,20 6 Eiderstedt

Flor Luca 52,60 0,65 61,20 0,75 60,50 0,85 52,90 0,55 172,45 7 Eiderstedt

Meister Bent 61,25 0,50 51,30 0,80 62,75 0,95 48,80 1,00 173,05 8 Eiderstedt

Wefer Ricoh 52,35 56,75 56,90 58,10 171,75 9 Oldenburg

Bruns Thore 33,80 56,95 50,05 51,75 158,75 10 Oldenburg

Nünnemann Jonas 48,30 47,20 48,65 44,90 144,15 11 Oldenburg

Sakob Henning 45,25 47,45 41,75 43,60 136,30 12 Oldenburg

Klockgether Malte 16,80  46,60  44,10  43,20 133,90 13 Oldenburg

Harbers Marvin 43,70 42,40 40,32 38,05 126,42 14 Oldenburg

Männer II  40-54

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Treichel Thomas 60,45 0,15 65,6 0,15 59,6 0 50,45 0 185,35 1 Eiderstedt

Schüler Wolfgang 55,95  47,20  56,60 57,00 169,55 2 Oldenburg

Männer III 55 und plus

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Schweers Klaus 48,75 50,80 53,50 53,25 157,55 1 Oldenburg

Johannsen Manfred 46,55 0,40 48,60 0,35 51,70 0,50 50,75 1,20 149,00 2 Eiderstedt

Spiegel Sönke 24,35 0,00 41,80 0,00 50,65 0,00 42,50 0,20 134,75 3 Eiderstedt

Hansen Peter Julius 34,45 0,00 35,90 0,00 36,10 0,00 33,30 0,00 106,45 4 Eiderstedt

Dörrbecker Claus 25,50 26,30 30,00 25,55 81,85 5 Oldenburg

Grünjes Gerd 14,20 17,90 19,70 17,75 55,35 6 Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Männer  19-39

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Rüdebusch Hendrik 84,35 81,60 81,35 78,75 247,30 1 Oldenburg

Johannsen Jan 83,00 1,05 72,50 1,40 82,35 1,45 70,70 1,40 233,95 2 Eiderstedt

Plähn Mike 76,10 0,20 81,65 0,45 73,90 0,25 71,10 0,00 230,75 3 Eiderstedt

Ruch Ludger 73,45 74,95 75,15 72,50 223,55 4 Oldenburg

Bruhn Sören 72,15 77,90 73,00 70,55 223,05 5 Oldenburg

Niehus Dennis 75,40 0,00 67,00 0,00 72,00 0,55 73,50 0,20 220,15 6 Eiderstedt

Gebert Thosten 72,35 0,90 62,75 0,90 69,20 1,50 74,35 1,20 212,30 7 Eiderstedt

Schomaker Dirk 68,20 69,70 57,50 65,45 203,35 8 Oldenburg

Johst Kevin 69,80 1,70 63,50 1,25 67,65 1,70 62,10 1,60 196,30 9 Eiderstedt

Koch Daniel 60,45 0,00 60,20 0,25 54,65 0,50 65,40 0,75 185,05 10 Eiderstedt

 Büsing Sven 60,75 60,20 60,70 61,20 182,65 11 Oldenburg

Jacobsen Malte 62,90 0,00 59,80 0,00 58,20 0,00 57,45 0,00 180,90 12 Eiderstedt

Grinsmann Sven 60,75 0,10 60,95 0,00 56,05 0,00 58,75 0,00 180,35 13 Eiderstedt

Holst Marcel 59,25 0,00 56,25 0,70 55,20 0,40 51,60 0,15 169,60 14 Eiderstedt

Cordes Thorben 56,85 43,15 53,60 52,40 162,85 15 Oldenburg

Decker Claas 51,65 51,55 51,30 50,00 154,50 16 Oldenburg

Göttler Tobias 45,90 53,25 46,70 50,40 150,35 17 Oldenburg

Holdack Sven 37,85 0,00 35,75 0,00 46,20 0,40 49,05 0,00 132,70 18 Eiderstedt

Stolle Timo 41,55 39,25 41,10 44,10 126,75 19 Oldenburg

Malarczuk    Rouven 37,90 40,70 42,80 36,10 121,40 20 Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

weibl. Jugend

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Levens Johanna 49,15 1,00 50,35 0,86 45,65 1,20 42,25 0,95 142,09 1 Eiderstedt

Folkens    Mareile 48,30 0,00 35,65 0,00 42,30 0,00 42,95 0,00 133,55 2 Oldenburg

Schüler Lena 35,75 0,00 40,60 0,00 41,95 0,00 41,15 0,00 123,70 3 Oldenburg

Röckendorf Ilka 31,40 0,20 41,60 0,10 37,55 0,00 35,85 0,20 114,70 4 Eiderstedt

Bödecker Jule 37,15 0,00 37,95 0,20 38,10 0,00 28,75 0,00 113,00 5 Oldenburg

Fest Ina 40,00 0,30 38,35 0,65 17,90 0,35 34,40 0,38 111,42 6 Eiderstedt

Oetjen Lea-Sophie 13,85 0,40 34,45 0,20 32,55 1,00 37,7 0,70 102,80 7 Oldenburg

Jensen Lena 34,60 0,00 32,30 0,00 31,65 0,40 35,25 0,30 101,85 8 Eiderstedt

Rackow Stella-Mal 22,50 0,00 25,00 0,00 25,95 0,00 35,65 0,00 86,60 9 Eiderstedt

Bölts Jana 26,70 0,00 27,00 0,00 27,30 0,00 27,8 0,00 82,10 10 Oldenburg

Jürgens Tabea 28,75 0,50 23,40 0,00 26,50 0,00 27,40 0,40 81,75 11 Eiderstedt

Rüthemann Amrey 28,20 0,00 14,55 1,00 10,95 0,38 35,3 0,00 77,05 12 Oldenburg

Frauen

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Herrmann Katharina 50,70 0,00 50,75 0,00 50,75 0,25 55,15 0,00 156,40 1 Eiderstedt

Schröder Wiebke 45,65 0,00 45,50 0,00 44,20 0,00 46,60 0,00 137,65 2 Oldenburg

Wohlert Sandra 45,15 0,00 44,45 0,20 46,65 0,60 45,25 0,40 136,05 3 Eiderstedt

Wulf Antje 38,95 0,60 42,80 0,00 46,35 0,00 47,00 0,20 135,35 4 Oldenburg

Stoffers Nane 44,25 0,00 41,45 0,00 43,15 0,00 39,30 0,00 128,85 5 Oldenburg

Bruns Sarah 39,70 0,00 45,25 0,00 41,70 0,00 0,00 0,00 126,65 6 Oldenburg

Bruns Nele 35,54 0,00 43,60 0,00 36,60 0,12 36,10 0,00 116,53 7 Oldenburg

Peters Martje 36,55 0,40 40,00 0,30 37,05 0,30 36,30 0,40 112,60 8 Eiderstedt



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Marin Katharina 39,55 0,00 37,60 0,00 34,40 0,00 35,30 0,00 112,45 9 Eiderstedt

Ketels Lisann 37,70 0,00 34,10 0,00 32,40 0,00 37,40 0,30 108,90 10 Eiderstedt

Wehder Vanessa 29,05 0,00 30,00 0,00 24,95 0,00 32,20 0,00 91,25 11 Eiderstedt

Wefer Elin 29,70 0,00 28,45 0,00 27,80 0,00 23,15 0,00 85,95 12 Oldenburg

Standkämpfe Männer

Oldenburg Eiderstedt Sieger

männl.Jugend   1.059,42    männl.Jugend     1.282,80    Eiderstedt

Männer   1.795,75    Männer     1.942,05    Eiderstedt

Männer II 169,55 Männer II 185,35 Eiderstedt

Männer III 294,75 Männer III 390,20 Eiderstedt

Gesamt   3.319,47    Gesamt     3.800,40    Eiderstedt
Stand

Standkämpfe Frauen

weibl. Jugend 632,20 weibl. Jugend 638,41 Eiderstedt  

Frauen 730,98 Frauen 717,65 Oldenburg

Gesamt   1.363,18    Gesamt     1.356,06    Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Gesamt   4.682,65    Gesamt-Alles     5.156,46    Eiderstedt
Stand

Feldkämpfe

Oldenburg Eiderstedt

Jugend  15,00 Eiderstedt

Männer 1 29,00 Oldenburg

Männer 2 74,00 Oldenburg

Frauen 132,10 Oldenburg

Gesamt 235,10 15,00 Oldenburg
Feld

Gesamt   4.917,75        5.171,46    Eiderstedt
Sieger



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Meister Torge 62,40 0,00 65,50 0,20 60,80 0,40 64,00 0,60 191,10 1 Eiderstedt

Niehus Nick 64,00 0,00 60,55 0,20 56,40 0,35 65,70 0,15 189,90 2 Eiderstedt

Pauls Nils 54,10 1,50 63,10 0,50 66,50 1,20 63,40 2,40 188,90 3 Eiderstedt

Klockgether Eric 46,80 61,15 65,00 62,00 188,15 4 Oldenburg

Michalski Lars 58,90 0,85 61,20 0,80 64,35 1,35 64,75 0,95 187,20 5 Eiderstedt

Johst Dustin 59,30 1,20 60,20 1,25 60,85 1,10 62,60 1,10 180,20 6 Eiderstedt

Flor Luca 52,60 0,65 61,20 0,75 60,50 0,85 52,90 0,55 172,45 7 Eiderstedt

Meister Bent 61,25 0,50 51,30 0,80 62,75 0,95 48,80 1,00 173,05 8 Eiderstedt

Wefer Ricoh 52,35 56,75 56,90 58,10 171,75 9 Oldenburg

Bruns Thore 33,80 56,95 50,05 51,75 158,75 10 Oldenburg

Nünnemann Jonas 48,30 47,20 48,65 44,90 144,15 11 Oldenburg

Sakob Henning 45,25 47,45 41,75 43,60 136,30 12 Oldenburg

Klockgether Malte 16,80  46,60  44,10  43,20 133,90 13 Oldenburg

Harbers Marvin 43,70 42,40 40,32 38,05 126,42 14 Oldenburg

Männer II  40-54

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Treichel Thomas 60,45 0,15 65,6 0,15 59,6 0 50,45 0 185,35 1 Eiderstedt

Schüler Wolfgang 55,95  47,20  56,60 57,00 169,55 2 Oldenburg

Männer III 55 und plus

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Schweers Klaus 48,75 50,80 53,50 53,25 157,55 1 Oldenburg

Johannsen Manfred 46,55 0,40 48,60 0,35 51,70 0,50 50,75 1,20 149,00 2 Eiderstedt

Spiegel Sönke 24,35 0,00 41,80 0,00 50,65 0,00 42,50 0,20 134,75 3 Eiderstedt

Hansen Peter Julius 34,45 0,00 35,90 0,00 36,10 0,00 33,30 0,00 106,45 4 Eiderstedt

Dörrbecker Claus 25,50 26,30 30,00 25,55 81,85 5 Oldenburg

Grünjes Gerd 14,20 17,90 19,70 17,75 55,35 6 Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Männer  19-39

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Rüdebusch Hendrik 84,35 81,60 81,35 78,75 247,30 1 Oldenburg

Johannsen Jan 83,00 1,05 72,50 1,40 82,35 1,45 70,70 1,40 233,95 2 Eiderstedt

Plähn Mike 76,10 0,20 81,65 0,45 73,90 0,25 71,10 0,00 230,75 3 Eiderstedt

Ruch Ludger 73,45 74,95 75,15 72,50 223,55 4 Oldenburg

Bruhn Sören 72,15 77,90 73,00 70,55 223,05 5 Oldenburg

Niehus Dennis 75,40 0,00 67,00 0,00 72,00 0,55 73,50 0,20 220,15 6 Eiderstedt

Gebert Thosten 72,35 0,90 62,75 0,90 69,20 1,50 74,35 1,20 212,30 7 Eiderstedt

Schomaker Dirk 68,20 69,70 57,50 65,45 203,35 8 Oldenburg

Johst Kevin 69,80 1,70 63,50 1,25 67,65 1,70 62,10 1,60 196,30 9 Eiderstedt

Koch Daniel 60,45 0,00 60,20 0,25 54,65 0,50 65,40 0,75 185,05 10 Eiderstedt

 Büsing Sven 60,75 60,20 60,70 61,20 182,65 11 Oldenburg

Jacobsen Malte 62,90 0,00 59,80 0,00 58,20 0,00 57,45 0,00 180,90 12 Eiderstedt

Grinsmann Sven 60,75 0,10 60,95 0,00 56,05 0,00 58,75 0,00 180,35 13 Eiderstedt

Holst Marcel 59,25 0,00 56,25 0,70 55,20 0,40 51,60 0,15 169,60 14 Eiderstedt

Cordes Thorben 56,85 43,15 53,60 52,40 162,85 15 Oldenburg

Decker Claas 51,65 51,55 51,30 50,00 154,50 16 Oldenburg

Göttler Tobias 45,90 53,25 46,70 50,40 150,35 17 Oldenburg

Holdack Sven 37,85 0,00 35,75 0,00 46,20 0,40 49,05 0,00 132,70 18 Eiderstedt

Stolle Timo 41,55 39,25 41,10 44,10 126,75 19 Oldenburg

Malarczuk    Rouven 37,90 40,70 42,80 36,10 121,40 20 Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

weibl. Jugend

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Levens Johanna 49,15 1,00 50,35 0,86 45,65 1,20 42,25 0,95 142,09 1 Eiderstedt

Folkens    Mareile 48,30 0,00 35,65 0,00 42,30 0,00 42,95 0,00 133,55 2 Oldenburg

Schüler Lena 35,75 0,00 40,60 0,00 41,95 0,00 41,15 0,00 123,70 3 Oldenburg

Röckendorf Ilka 31,40 0,20 41,60 0,10 37,55 0,00 35,85 0,20 114,70 4 Eiderstedt

Bödecker Jule 37,15 0,00 37,95 0,20 38,10 0,00 28,75 0,00 113,00 5 Oldenburg

Fest Ina 40,00 0,30 38,35 0,65 17,90 0,35 34,40 0,38 111,42 6 Eiderstedt

Oetjen Lea-Sophie 13,85 0,40 34,45 0,20 32,55 1,00 37,7 0,70 102,80 7 Oldenburg

Jensen Lena 34,60 0,00 32,30 0,00 31,65 0,40 35,25 0,30 101,85 8 Eiderstedt

Rackow Stella-Mal 22,50 0,00 25,00 0,00 25,95 0,00 35,65 0,00 86,60 9 Eiderstedt

Bölts Jana 26,70 0,00 27,00 0,00 27,30 0,00 27,8 0,00 82,10 10 Oldenburg

Jürgens Tabea 28,75 0,50 23,40 0,00 26,50 0,00 27,40 0,40 81,75 11 Eiderstedt

Rüthemann Amrey 28,20 0,00 14,55 1,00 10,95 0,38 35,3 0,00 77,05 12 Oldenburg

Frauen

1 Wurf Abzug 2 Wurf Abzug 3 Wurf Abzug 4 Wurf Abzug Gesamt Platz

Herrmann Katharina 50,70 0,00 50,75 0,00 50,75 0,25 55,15 0,00 156,40 1 Eiderstedt

Schröder Wiebke 45,65 0,00 45,50 0,00 44,20 0,00 46,60 0,00 137,65 2 Oldenburg

Wohlert Sandra 45,15 0,00 44,45 0,20 46,65 0,60 45,25 0,40 136,05 3 Eiderstedt

Wulf Antje 38,95 0,60 42,80 0,00 46,35 0,00 47,00 0,20 135,35 4 Oldenburg

Stoffers Nane 44,25 0,00 41,45 0,00 43,15 0,00 39,30 0,00 128,85 5 Oldenburg

Bruns Sarah 39,70 0,00 45,25 0,00 41,70 0,00 0,00 0,00 126,65 6 Oldenburg

Bruns Nele 35,54 0,00 43,60 0,00 36,60 0,12 36,10 0,00 116,53 7 Oldenburg

Peters Martje 36,55 0,40 40,00 0,30 37,05 0,30 36,30 0,40 112,60 8 Eiderstedt



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Marin Katharina 39,55 0,00 37,60 0,00 34,40 0,00 35,30 0,00 112,45 9 Eiderstedt

Ketels Lisann 37,70 0,00 34,10 0,00 32,40 0,00 37,40 0,30 108,90 10 Eiderstedt

Wehder Vanessa 29,05 0,00 30,00 0,00 24,95 0,00 32,20 0,00 91,25 11 Eiderstedt

Wefer Elin 29,70 0,00 28,45 0,00 27,80 0,00 23,15 0,00 85,95 12 Oldenburg

Standkämpfe Männer

Oldenburg Eiderstedt Sieger

männl.Jugend   1.059,42    männl.Jugend     1.282,80    Eiderstedt

Männer   1.795,75    Männer     1.942,05    Eiderstedt

Männer II 169,55 Männer II 185,35 Eiderstedt

Männer III 294,75 Männer III 390,20 Eiderstedt

Gesamt   3.319,47    Gesamt     3.800,40    Eiderstedt
Stand

Standkämpfe Frauen

weibl. Jugend 632,20 weibl. Jugend 638,41 Eiderstedt  

Frauen 730,98 Frauen 717,65 Oldenburg

Gesamt   1.363,18    Gesamt     1.356,06    Oldenburg



Freundschaftswettkampf
KLV Oldenburg gegen UV Eiderstedt

Ergebnislisten
22/23.10.2016

in 25840 Koldenbüttel

Ausrichter 
Kombüttler Deerns und  Boßelverein Koldenbüttel

1. UV-Vorsitzender
Fiede Causen

Gesamt   4.682,65    Gesamt-Alles     5.156,46    Eiderstedt
Stand

Feldkämpfe

Oldenburg Eiderstedt

Jugend  15,00 Eiderstedt

Männer 1 29,00 Oldenburg

Männer 2 74,00 Oldenburg

Frauen 132,10 Oldenburg

Gesamt 235,10 15,00 Oldenburg
Feld

Gesamt   4.917,75        5.171,46    Eiderstedt
Sieger


